[image: image1.png]

Чӑваш Республики

 Муркаш районӗ
Уйкас Янасал ял

поселенийӗн администрацийӗ

ЙЫШӐНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация

Александровского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.
	2015ç. №
	89

	  02.11.
	2015 г. №
	89

	Ваҫкасси ялӗ

	д. Васькино

	О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 16.10.2012г. № 40 «Об утверждении Порядка уведомления главу администрации Александровского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики к совершению коррупционных правонарушений»

На основании экспертного заключения Министерства юстиции Чувашской Республики от 23.10.2015г. № 2558/2015, администрация Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 16.10.2012г. № 40 «Об утверждении Порядка уведомления главу администрации Александровского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики к совершению коррупционных правонарушений»  (далее – Порядок) следующие изменения:

1) в пунктах 7, 9, 10, 11 Порядка  исключить слова «иным государственным или»

2) в приложении №1 к Порядку исключить слова «государственный или»
3) в приложении №2 к Порядку исключить слова «государственном или».

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

3.   Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию.
И.о.главы администрации

 Александровского сельского поселения                                               А.И.Булавкина